
W Od Nowie wybrzmiały przeboje Ciechowskiego 

 

Podczas Koncertu Specjalnego Pamięci Grzegorza Ciechowskiego (16
grudnia 2023 r.) znakomite utwory legendarnego artysty i Republiki
wykonali m.in. Urszula, Maciej Balcar, Marek Piekarczyk i Farben Lehre.
Klub Od Nowa pękał w szwach, przybyły rzesze fanów, na sali powiewały
flagi w biało-czarnych barwach toruńskiego zespołu. 

Wydarzenie odbyło się w Klubie Od Nowa przy ul. Gagarina 37a. Tradycyjnie przed
koncertem prezydent Torunia Michał Zaleski, Zbigniew Derkowski i Elżbieta Dokurno
z Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia oraz Maurycy Męczekalski - dyrektor
Akademickiego Centrum Kultury i Sztuki "Od Nowa" i Mariusz Składanowski -
członek Kapituły Nagrody Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego 
złożyli kwiaty i zapalili znicze pod symbolicznym głazem z tablicą pamiątkową
poświęconą Grzegorzowi Ciechowskiemu.

Koncert poprowadził artysta muzyczny Grzegorz Kopcewicz, który w latach 80.
zainspirowany Grzegorzem Ciechowskim tworzył pierwsze kapele w klubie Od Nowa.
Na scenie wystąpili kolejno: zespół Sytuacje, Farben Lehre, Maciej Tacher, Adela,
Marek Piekarczyk, Maciej Balcar i Urszula. Artyści zaprezentowali znane utwory
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Grzegorza Ciechowskiego i Republiki, jak "Mamona", "Kombinat", "Tak, tak... to ja" i
"Nie pytaj o Polskę".

Wyemitowane zostało także nagranie z momentu wręczenia Nagrody Artystycznej
Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego 2023. Nagrodę w trakcie koncertu pt.
"Ciechowski Symfonicznie" w Centrum Kulturalno-Kongresowym "Jordanki" (14
grudnia) odebrała Daria Ryczek-Zając, występująca pod pseudonimem artystycznym
Daria ze Śląska.

Poznaliśmy także laureatkę Konkursu Jednego Wiersza "Obywatel Słowa" im.
Grzegorza Ciechowskiego. Konkurs odbył się w Toruniu w restauracji „Mistrz i
Małgorzata” 12 grudnia. Tegoroczną laureatką została Maria Teresa Domarecka.

Dziękujemy i zapraszamy za rok!

Fot. Agnieszka Bielecka/Tomasz Dorawa/Bogusław Pawłowski 
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